
 

Arif Erdem, Fetullah Gülen'in şiirine klip çekmiş
FETÖ soruşturması kapsamında hakkında gözaltı kararı çıkarılan Galatasaraylı eski futbolcuFETÖ soruşturması kapsamında hakkında gözaltı kararı çıkarılan Galatasaraylı eski futbolcu
Arif Erdem'in, teröristbaşı Fetullah Gülen'in şiirlerinden birini okuduğu görüntüler ortaya çıktı.Arif Erdem'in, teröristbaşı Fetullah Gülen'in şiirlerinden birini okuduğu görüntüler ortaya çıktı.
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Hakkında gözaltı kararı çıkarılan Arif Erdem'in FETÖ elebaşı Fethullah Gülen'in şiirlerinden birini okuduğu klip ortayaHakkında gözaltı kararı çıkarılan Arif Erdem'in FETÖ elebaşı Fethullah Gülen'in şiirlerinden birini okuduğu klip ortaya
çıktı.çıktı.

  

 

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) futbol yapılanmasına ilişkin soruşturmada Eski
Galatasaraylı futbolcu Arif Erdem hakkında gözaltı kararı çıkarılmıştı. Erdem'in darbe girişimi
sonrasında 23 Temmuz'da Edirne/İpsala Hudut Kapısı'ndan Yunanistan'a çıkış yaptığı
belirlenmişti.

Arif Erdem'in, FETÖ elebaşı lideri Fetullah Gülen'in yazdığı bir şiiri okuduğu görüntüler ortaya
çıktı.
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Erdem'den FETÖ açıklaması

Arif Erdem, sosyal medyadan terör örgütü FETÖ'yle ilgili bir açıklama yaparak şu ifadeleri
kullanmıştı;

Arif Erdem Gülen'in şiiri için klip çekmiş!

Milli Futbolcu Arif Erdem'in, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in yazdığı "Medine'nin gülü" isimli şiirini okuduğu ve özel klipMilli Futbolcu Arif Erdem'in, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in yazdığı "Medine'nin gülü" isimli şiirini okuduğu ve özel klip
çektirdiği ortaya çıktı.çektirdiği ortaya çıktı.



“Ben hayatim boyunca vatanı, milleti, bayrağı için çalışan, inandığım dini değerler doğrultusunda yaşamaya

çalışan, ailesine, örf ve adetlerine bağlı bir insan oldum. Hem Galatasaray forması hem de milli forma altında

her zaman tek hedefim vatanımı, bayrağımı en iyi şekilde temsil etmek oldu.

Son zamanlarda Ülkemizde yaşanan hain terör saldırılarını ve alçak darbe girişimini lanetle kınıyorum!! Ben

dini duygularım, vatan ve millet sevdam ile her zaman her kuruma elimden geldiğince maddi-manevi destek

olmaya çalıştım. Temiz duygularımızı kendi çıkarlarına alet edenlerin yüce Türk adaleti önünde hesap vermesini

en çok ben isterim!! Hiçbir terör örgütü ile vatanıma ve milletime zerre miktar zarar verebilecek bir oluşumun

içerisinde olmadım, olmam da asla mümkün değil. Milletin iradesi ile seçilmiş Sayın Cumhurbaşkanımız'a ve

milletin bizzat kendisine yapılan bu hain darbe girişimini nefretle kınadığımı tekrar belirtirken tüm şehitlerimize

Allah'tan rahmet ve acı içindeki yakınlarına sabırlar dilerim."



   OYNAT 02:23
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Arif Erdem (@ariferdem72) tarafından paylaşılan bir fotoğraf (19 Ağu 2016, 06:55 PDT)

 



#Arif Erdem#Arif Erdem #Galatasaray#Galatasaray #FETÖ#FETÖ
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.

https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-turkiyede-gorusmeye-yesil-isik-bakanlarin-bir-araya-gelmesini-destekliyoruz-3768036
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-adasina-kavustu-teslim-alinan-adanin-ne-olacagi-belli-oldu-3768060
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-10uncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/dunya/abd-disisleri-bakani-blinken-putin-saldiracak-dedik-uyardik-3768053
https://www.yenisafak.com/dunya/ukrayna-devlet-baskani-zelenskiy-avrupaya-seslendi-biz-dusersek-siz-de-dusersiniz-3768032
https://www.yenisafak.com/spor/yeni-malatyadan-ayrilan-adem-buyukten-sasirtan-transfer-3768052
https://www.yenisafak.com/gundem/vatandasi-isyan-ettiren-olay-chpli-tekirdag-buyuksehir-belediyesi-ak-partili-suleymanpasa-belediyesi-tarafindan-asfaltlanan-yeri-dorduncu-kez-kazdi-3768056
https://www.yenisafak.com/dunya/rus-yanlisi-ukraynali-politikaciya-sucustu-askeri-pozisyonlari-rus-guclerine-gonderdi-3768033
https://www.yenisafak.com/gundem/tipli-erkan-bas-da-turk-sihalarindan-rahatsiz-oldu-satisi-engellensin-3768031
https://www.yenisafak.com/gundem/erdogan-ile-zelenski-telefon-gorusmesi-gerceklestirdi-3768029
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktardan-merdan-yanardaga-katrani-kaynatsan-olur-mu-seker-3768027
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynali-muhalif-lider-porosenkodan-putine-sert-sozler-tam-bir-deli-ve-katil-3768019
https://www.yenisafak.com/gundem/osman-kavala-ve-ayse-mucella-yapici-icin-agirlastirilmis-muebbet-hapsi-istendi-3768020
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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